г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОВЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2024 Ns 508-II

-lг
О признании утратившим си-
лу постановленI4f, Правитель-
ства Астраханской области
от 30.07.2020 Jф З32-П

-l

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Признать утратившим сиJIу постановление Правительства Астраханской

области от 30.07.2020 N9 332-П <Об определении р€ц}мера вреда, причиняемого
тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным
дорогам регионЕrльного или межмуницип€lльного значения Астраханской обла-
сти)>.

2. Постановление вступает в силу со дня его официЕlльного огryбликования.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области Щ.А. Афанасьев

Lr)
со
гj
cn
lл
а

l

-lr
-l-

Управление

дOlryilентационного
обеспечения

п кOнтрOля

* иL'

Y
о

'Ф

t\атоРа

ф

Ф

9),
ох
о